Заведующему БДОУ г. Омска
«Детский сад №275комбинированного вида»
Л.В.Путий
от________________________________
___________________________________
(ФИО родителей, законных представителей)

Заявление

	Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________(Ф.И.ребенка),___________________________(дата рождения), воспитанника группы №______, в кружок __________________________________________________________________   на обучение по дополнительной образовательной программе социально-педагогической, художественно – эстетической, спортивной (нужное подчеркнуть) направленности.

С условиями оплаты ознакомлены и согласны.

_________20____г.
____________________(подпись)
______________________(расшифровка подписи)